
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2018 г. № 175 
г. Шумиха

О внесении изменений в решение Шумихинской районной Думы 
от 25.10.2012г. № 139 «Об утверждении схемы территориального планирования 

Шумихинского района Курганской области»

В соответствии со ст.20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.7 
Закона Курганской области от 29.11.2011г. № 91 «О градостроительной деятельности в 
Курганской области», Уставом Шумихинского района Курганской области Шумихинская 
районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шумихинской районной Думы от 25.10.2012г. № 139 «Об 
утверждении схемы территориального планирования Шумихинского района Курганской 
области» следующие изменения

1.1. Дополнить абзац 9 Схемы обращения с отходами подраздела 4.8.5 раздела 4.8 
тома I «Материалов по обоснованию Схемы территориального планирования 
Шумихинского района» строкой следующего содержания:

«Мусороперегрузочную станцию предлагается разместить в г.Шумихе на 
земельном участке с кадастровым номером 45:22::030103:1831 примерно в 460 метрах к 
северу от АЗС.»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Шумихинской районной Думы по бюджетно - экономической политике.

Председатель 
Шумихинской районной

Глава Шумихинского


